QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả

xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh Hà

Nam ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh Hà Nam về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024;

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nam, ngày      tháng 9 năm 2024

2

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-SVHTTDL ngày 18/9/2024 của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐXTVC ngày 26/9/2024 của Hội đồng xét tuyển viên

chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch năm 2024 về kết quả xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với 16 thí sinh tham dự xét tuyển

viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024 có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ tại Điều 16 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

và Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024, các phòng, đơn vị

liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,VP, HĐXTVC.

GIÁM ĐỐC

Mai Thành Chung

3

DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÒNG 2 KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC TẠI CÁC ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH HÀ NAM NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SVHTTDL ngày 26/9/2024 của  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam)

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh
Giới tính Dân tộc Vị trí đăng ký dự thi

Thuộc

diện ưu

tiên

Điểm

vấn

đáp

Tổng

điểm
Ghi chú

01 Phạm Thị Huệ 30/3/1991 Nữ Kinh Thư viện viên hạng III  Không 94 94

02 Đỗ Thị Quý 11/04/1978 Nữ Kinh
Chuyên viên về Hành

chính văn phòng
Không 94.5 94.5

03 Lê Hồng Thái 28/7/1998 Nam Kinh Di sản viên hạng III Không 73.5 73.5

04 Nguyễn Văn Thương 27/5/1999 Nam Kinh Di sản viên hạng III Không 51 51

05 Đinh Thị Thùy Dương 02/01/2000 Nữ  Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 60.5 60.5

06 Nguyễn Trung Hiếu 14/8/2001 Nam Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 90.5 90.5

07 Trương Thanh Huyền 24/12/2002 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 95 95

08 Chu Thị Ngọc 16/8/1998 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 67 67

09 Đỗ Thị Yến Nhi 31/01/2002 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 96.5 96.5

10 Nguyễn Thị Hồng Nhung  29/6/2002 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 55.5 55.5

4

(DANH SÁCH NÀY CÓ 16 THÍ SINH)

11 Nguyễn Thị Hà Trang 08/10/2002 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 57 57

12 Phạm Thu Trang 28/12/2000 Nữ Kinh
Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III
Không 94 94

13 Phạm Thị Vân Anh 12/6/2000 Nữ Kinh Hành chính Văn phòng Không 58 58

14 Ngô Thị Hiền 05/3/1994 Nữ Kinh Hành chính Văn phòng Không 54 54

15 Trịnh Thị Lan Phương  15/6/1997 Nữ Kinh Hành chính Văn phòng Không 96 96

16 Nguyễn Trọng Thọ 24/8/1994 Nam Kinh Hành chính Văn phòng Không 97 97

5

		2024-09-26T15:09:28+0700

		2024-09-26T15:39:13+0700

		2024-09-26T15:50:08+0700

		2024-09-26T15:50:08+0700

		2024-09-26T15:50:08+0700